
２０２１ 年 ４ 月 ２７ 日 

 

お客様各位 

株式会社スイート・ピア 

 

臨時休業および営業時間変更のお知らせ 

 

日頃より弊社サロンをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

まん延防止等重点措置および緊急事態宣言の発令に伴い、一部店舗において下記の通り臨時休業およ

び営業時間の変更をさせていただいております。 

大変急な決定で、お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

【臨時休業店舗】 

〇ティップネス内店舗（スイート・ピア） 

国分寺店、田無店、五反田店、喜多見店、木場店、新小岩店、蒲田店 

〇メガロス内店舗（ヒーリング・スパ・グラント） 

吉祥寺店、調布店、武蔵小金井店、立川(北館・南館)店、町田店、八王子店、葛飾店,三鷹店、田端店 

〇ルネサンス内店舗（ビューティースポット・キュアレ） 

亀戸店、西国分寺店、北砂店、曳舟店 

〇セントラルスポーツ内店舗（オーシャンスパ） 

ときわ台店、用賀店、★成城店、★上池袋店、★大森店     ★：FC店舗 

〇ジェクサー内店舗（フィール） 

赤羽店、上野店、新宿店、大井町店、大塚店 

 

【営業時間変更店舗】 

〇セントラルスポーツ内店舗（オーシャンスパ） 

大宮宮原店、トレッサ横浜店、セントラル柏店 

平日 １０：００－１９：００最終受付  ※土日祝の営業時間は現行通りとなります。 

 

【期間】 

 5月 11日（火）まで  ※5月 12日が通常休館店舗は 5月 12日（水）まで 

 

【その他】 

■臨時休業に伴い、お持ちの有効期限内チケットおよび回数券の延長をさせていただきます。 

■ご解約ご希望のお客様には臨時休業明けにご返金対応させていただきます。 

 

今後の政府の発表等により変更となる場合がございますので予めご了承ください。 

以上 


